
Huidige situatie
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Scenario uitbuigen

Schaal 1:2000
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Park op ondergrondse E34

Park op ondergrondse E34

Goed bereikbaar voetbal in koppelingsgebied

Woningen langs de E34

Nieuwe bocht R4/E34

Terrein Fluxys niet geimpacteerd

Viaduct E34

Nieuwe fi etsverbinding oost west

Nieuwe By-pass
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Scenario gestrekt

Schaal 1:2000

1

1

2

3

4

5

6

7

8

Park op ondergrondse E34

Park op ondergrondse E34

Goed bereikbaar voetbal in koppelingsgebied

Woningen op afstand (ca 90 meter) van E34

Nieuwe bocht R4/E34 op afstand van woningen

Terrein Fluxys sterk geimpacteerd

Verschoven ( X maat) viaduct E34

Nieuwe fi etsverbinding oost west

Nieuwe By-pass
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